ПРОТОКОЛ № 4
Заседания общественно-

консультативного совета по

развитию предпринимательства
в Краснопольском районе

27.07.2018 в 10-00

г.п. Краснополье

Председательствовал:

Комедина И.Н. – председатель

общественно-консультативного

по развитию предпринимательства

Присутствовали:

Санько Н.Е.

индивидуальный предприниматель,

секретарь совета

Бобков С.А.

индивидуальный предприниматель

Капуза О.С.

директор ЧТУП «Капуза О»

Каримова Н.В.

директор ЧТУП «Аталина»

Картавая Н.В.

индивидуальный предприниматель

Котова Л.И.

директор ЧТУП «От Котовых»

Романенко А.В.

индивидуальный предприниматель

Филимонихин А.В.

начальник отдела экономики

Краснопольского районного

исполнительного комитета

Кириченко Н.В.

главный специалист отдела

экономики Краснопольского

районного исполнительного

комитета

Шумилин В.В.

индивидуальный предприниматель
Новикова Г.И.

начальник управления по труду,

занятости и социальной защите

райисполкома
Троянов С.Р.

директор ОДО «Спиллхард»
ВОПРОСЫ

О реализации инвестиционных проектов в рамках Декрета Президента Республики Беларусь от 6 августа 2009 г. № 10
«О создании дополнительных условий для осуществления инвестиций в Республике Беларусь»
СЛУШАЛИ:

Троянова С.Р., который довел до сведения членов общественно-консультативного совета по развитию предпринимательства в Краснопольском районе информацию о реализации ОДО «Спиллхард» двух инвестиционных проектов в рамках Декрета Президента Республики Беларусь от 6 августа 2009 г. № 10 «О создании дополнительных условий для осуществления инвестиций в Республике Беларусь» «Создание цеха по производству щита клееного из массива древесины в г.п. Краснополье» и «Создание цеха по производству пеллет древесных в г.п. Краснополье».
РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению информацию выступающего.

        2. Членам общественно-консультативного совета по развитию предпринимательства в Краснопольском районе довести до сведения субъектов предпринимательства информацию о предоставляемых льготах и преференциях Декретом Президента Республики Беларусь от 6 августа 2009 г. № 10 «О создании дополнительных условий для осуществления инвестиций в Республике Беларусь» в целях активизации инвестиционной деятельности в районе.
Председатель общественно-

консультативного совета по

развитию предпринимательства
в Краснопольском районе

И.Н.Комедина